VORSPEISE

01. Tom Yum Kong Suppe (scharf)>"? 4,90
mit Tom-Yum-Paste, Garnelen, Champignons, Bambussprofsen,
Zitronenblditter, Zitronengras, Auberginen, Ananas, Tomaten und Chilis

02. Tom Yum Kai Suppe (scharf)*# 4,90
mit Hiihnerbrust, Kokosmilch, Chili-Paste, Champignons, Auberginen, Ananas,
Tomaten, Bambus, Chillis

03. Glasnudelsuppe mit Hiihnerfleisch" 4,90
Champignons, Brokkoli, Chinakohl, Sojasprofsen, Karotten, Zuckerschotten, Bambus

04. Mango- Chicken-Salat®' 7,50
mit Hiihnerfleisch, Eisbergsalat, Karotten, Gurken, Paprika, Tomaten, Minze,
Erdniisse,Olivendl, Mango- und Fischsole

05. Friihlingsrollen (3 Stk)* 4,90
Teighiille aus Reismehl, Hiihnerfleisch, Erbsen Fadennudeln,
Zwiebeln, Karotten. Mit sweetchilli SoSe serviert.

06. Friihlingsrollen Vegi (6 Stk)" 4,00
mit Karotten, Weillkohl und Eisbergsalat. Mit stiSsauer Sole serviert.

07. Sommerrollen (2 Stk)>*¢
mit Reisnudeln, Eisbergsalat, Karotten, Gurken, Eier, Koriander, Mango,
Erdnusssolse® als Dip ( oder eine Andere Threr Wahl )

Vegi 5,50

Tofu 5,90

Huhn 5,90

Garnelen 6,50

08. Wantantaschen fritiert (6 Stk)*"">? 5,50

mit Hiihnerfleisch, Garnelen, saisonales Gemiise. Mit sweetchilli SoSe serviert.

09. Sate-SpieBe (2 Stk)** 4,90
mit Hiihnerbrust, Satégewiirz und Erdnuss-Solse

10. Edamame 490
junge Sojabohnen gekocht und leicht gesalzen

11. SiiBkartoffel-Pommes 4,90
leicht gesalzen, mit Ketchup oder Mayonnaise

12. Knusprige Garnelen (4 Stk)*-"? mit SweetchillisolSe 5,50
13. Ledang Cha™** mit SweetchillisoRe 4,90

hausgemachte Frikadelle aus Hiihnerfleisch, Garnelen u. Gemiise



HAUPTSPEISE

20. Pho Suppe®

Traditionelle vietnamesische Nudelsuppe mit Reisbandnudeln, SojasprofSen, Karotten,

Rinder-/Hiihnerbriihe, rote Zwiebeln, Friihlingszwiebeln, dazu Zitrone,Koriander

und Chillis
Vegi
Tofu
Huhn
Ledang Cha
Rindfleisch

21. Bun Cha Hanoi (lauwarm)®**
mit Reisnudeln, gebratenem Schweinefleisch, Karotten, Gurken, Tomaten, Minze,

Eisbergsalat, Paprika, Rostzwiebeln, Erdniisse, hausgemachte Fischsoendressing

22. Bun Nenv/ Friihlingsschale(lauwarm)®>¢

mit Reisnudeln, Friihlingsrollen (optional vegetarisch), Eisbergssalat,Minze,
Karotten, Gurken, Tomaten, Paprika, Rostzwiebeln, Erdniisse,
hausgemachte Fischsoendressing

23. Bun Bo Nam Bo(lauwarm)®f

Gebr. Rindfleisch mit Reisnudeln, Eisbergssalat, Minze, SojasprolSen, Karotten,
Erdniisse, Rostzwiebeln, Paprika, Rostzwiebeln, Erdniisse,

hausgemachte Fischsoendressing

24. Wantan Nudelsuppe nach Hanoi Art>*?
mit Hiihnerbriihe, Wantantaschen, Eiernudeln, halbes Ei, saisonales Gemiise,
Koriander, SojasprofSen, Friihlingszwiebeln und Garnelen

25. Lachs Spezial(scharf)*"?

mit Reis, Lachs gebraten mit Ingwer, Pfeffer, Butter, Knoblauch, BambussprolSen,

Zuckerschotten, Chilis, Zucchini, Champignons, Zwiebeln, Thai-Basilikum,
Brokoli, Aubergine, Chinakohl, spezielle Dunklesole.

26. Gebr. Glasnudeln®"?

10,90
11,50
12,50
12,50
12,90

13,50

13,50

13,50

13,50

17,90

mit Porree, Karotten, SojasprofSen, Chinakohl, Friihlingszwiebeln, Rostzwiebeln. Dazu

Sweetchillisole.
Vegi
Tofu
Huhn oder Ledang Cha
Rindfleisch oder Knuspr.Huhn?
Ente®
Garnelen®

11,90
12,50
13,50
13,90
15,90
17,90



27. Gebr. Reis*4H2

mit Zuckermais, Erbsen, Karotten, Chinakohl, Porree, SojasprolSen, Friihlingszwiebeln,

Rostzwiebeln, Pfeffer. Dazu Siilssauersofse(oder ErdnusssolSe).
Vegi
Tofu
Huhn oder Ledang Cha
Rindfleisch eder Knuspr. Huhn®
Ente®
Garnelen®
28. Gebr. Nudeln®"*"?
mit Karotten, Chinakohl, Porree, Friihlingszwiebeln, Rostzwiebeln, Sojasprolsen,
Pfeffer. Dazu Stilsauersofie(oder ErdnusssolSe).
Vegi
Tofu
Huhn oder Ledang Cha
Rindfleisch eder Knuspr. Huhn®
Ente®
Garnelen®

30. Pho Xao (scharf, geht auch nicht scharf)“**"?
Gebr. Reisbandnudeln mit Sojasprofsen, Karotten, Chinakohl, Friihlingszwiebeln,
Réstzwiebeln, Eier, Erdniisse, dazu Sambaloelek.

Vegi

Tofu

Huhn oder Ledang Cha
Rindfleisch eder Knuspr. Huhn*
Ente®
Garnelen”

10,90
11,50
12,50
12,90
14,90
16,90

10,90
11,50
12,50
12,90
14,90
16,90

10,90
11,50
12,50
12,90
14,90
16,90



Ab Nr. 31 werden alle Gerichte mit gekochtem Reis serviert und kann
nicht durch Nudeln ersetzt werden.

31.Pad Krab Pauw (scharf, geht auch nicht scharf)®*
mit Reis, BambussprolSen, Zuckerschotten, Chilis, Zucchini, Champignons,
Zwiebeln, Thai-Basilikum, Brokoli, Aubergine, Chinakohl, spezielle dunkle Sole.

Vegi 11,90

Tofu 12,50

Huhn oder Ledang Cha 13,50
Rindfleisch oder Knuspr. Huhn® 13,90
Ente® 15,90

Garnelen® 17,90

32. Rotes Curry (scharf, geht auch milder)®#
mit Reis, BambussprolSen, Zucchini, Brokoli, Zwiebeln, Champignons, Aubergine,
Zuckerschotten, Chilis, Karotten, Thai-Basilikum, Chinakohl. Enthdlt Spuren FischsofSe.

Vegi 11,90

Tofu 12,50

Huhn oder Ledang Cha 13,50
Rindfleisch oder Knuspr. Huhn® 13,90
Ente® 15,90

Garnelen® 17,90

33. Gelbes Curry nach Madras Art (leicht scharf)**#
mit Reis, Bambussprolsen, Zucchini, Brokoli, Zwiebeln, Champignons, Zuckerschotten,
Chilis, Karotten, Chinakohl.

Vegi 11,90
Tofu 12,50

Huhn oder Ledang Cha 13,50
Rindfleisch eder Knuspr. Huhn® 13,90
Ente® 15,90

Garnelen® 17,90

34. Massaman Curry (leicht scharf)>*#

mit Reis, Kartoffeln, Karotten, Zwiebeln und Erdniissen. Enthdlt Spuren FischsolSe.

Vegi 11,90

Tofu 12,50

Huhn oder Ledang Cha 13,50
Rindfleisch oder Knuspr. Huhn® 13,90
Ente® 15,90

Garnelen® 17,90



35. Griines Curry (scharf, geht auch milder)®*#
mit Reis, BambussprolSen, Zucchini, Brokoli, Zwiebeln, Champignons, Aubergine,
Zuckerschotten, Chilis, Karotten, Chinakohl. Enthdlt Spuren FischsofSe.

Vegi 11,90

Tofu 12,50

Huhn oder Ledang Cha 13,50
Rindfleisch eder Knuspr. Huhn® 13,90
Ente® 15,90

Garnelen® 17,90

36. Mango Curry (leicht scharf)®®

mit Reis, Mangostiicke, Bambussprolsen, Zucchini, Zwiebeln, Champignons,
Zuckerschotten, Chilis, Karotten, Chinakohl, Mango-Piiree, Brokoli.
Enthdlt Spuren Fischsole.

Vegi 11,90

Tofu 12,50

Huhn oder Ledang Cha 13,50
Rindfleisch eder Knuspr. Huhn* 13,90
Ente* 15,90

Garnelen® 17,90

37. Erdnuss-Kokos-Spezial (leicht scharf)*8
mit Reis, Bambussprolien, Zucchini, Zwiebeln, Champignons, Zuckerschotten, Brokoli,
Chinakohl, Chilis, Karotten und Erdnuss-Paste. Enthdlt Spuren Fischsole.

Vegi 11,90

Tofu 12,50

Huhn oder Ledang Cha 13,50
Rindfleisch eder Knuspr. Huhn® 13,90
Ente* 15,90

Garnelen® 17,90



40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

Reis

Tofu

Huhn

Rind

Ente®
Garnelen®
Knuspr. Huhn?
Extra Sofle

Extras

2,00
4,00
4,00
5,50
7,50
9,00
5,50
1,50



NACHSPEISE

50. Banane gebacken mit Honig** 4,90
51. Ananas gebacken mit Honig** 4,90
52. Apfel gebacken mit Honig™* 4,90
53. Vanille-Eis?® Bourbon Vanille 4,90
54. Eis* mit Mangogeschmack 4,90
55. Kokos-Eis mit Kokosflocken 4,90
56. Griintee-Eis*” mit Griinteegeschmack 4,90
57. Schoko-Eis 4,90
58. Erdbeer-Eis* mit Erdbeergeschmack 4,90
59. Einzelne Kugel 2,00

Allergenkennzeichnung:

a. Glutenhaltiges Getreide: al Weizen, a2 Roggen, a3 Gerste, a4 Hafer, a5 Dinkel, a6 Kamut oder Hybridstdamme davon
| b. Krebstiere | c. Eier | d. Fische | e. Erdniisse | f. Sojabohnen| g. Milch | h. Schalenfriichte: h1 Mandeln, h2 Haselniisse,
h3 Walniisse, h4 Cashewntisse, h5 Pecaniisse, h6 Paraniisse, h7 Pistazien, h8 Macadamia | i. Sellerie | j. Senf | k. Sessam
| 1. Schwefeldioxid und Sulfite | m. Lupine | n. Weichtiere |

Zusatzstoffe:

1 mit Konservierungsstoff | 2 mit Geschmacksverstarkern | 3 mit Antioxidationsmitteln | 4 mit Farbstoff | 5 mit
Phosphat | 6 mit SiiBungsmitteln | 7 koffeinhaltig | 8 chininhaltig | 9 geschwarzt | 10 enthélt Phenylalaninquelle | 11
erhohte Koffeingehalt, nicht fiir Kinder, schwangere oder stillende Frauen geeignet | 12 gentechnisch verdndert

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Alle Preise in Euro und inkl. der gesetzlichen MwSt.



MITTAGSMENUS

(inkl. Glasnudelsuppe® oder vegetarische Friihlingsrollen® 5Stk)
Mo.- Fr.: 11:00 — 14:30 auBer feiertags

M1. Pho®!

Traditionelle vietnamesische Nudelsuppe mit Reisbandnudeln, SojasprofSen
Rinder-/Hiihnerbriihe, rote Zwiebeln, Friihlingszwiebeln, dazu Zitrone,Koriander
und Cahillis.

Vegi 8,90
Tofu 9,50
Huhn 9,50
Rind 9,90
Garnelen 13,90

M2. Gebr. Reis®
mit Zuckermais, Erbsen, Karotten, Chinakohl, Porree, SojasproSen, Friihlingszwiebeln,
Rostzwiebeln, Pfeffer.

Vegi 8,90

Tofu 9,50

Huhn 9,50

mit Rind oder knuspr. Huhn* 9,90
mit Ente 11,90

mit Garnelen 13,90

M3. Gebr. Eiernudeln®"*
mit Karotten, Chinakohl, Porree, Friihlingszwiebeln, Rostzwiebeln, Sojasprolsen, Pfeffer.

Vegi 8,90

Tofu 9,50

Huhn 9,50

mit Rind oder knuspr. Huhn* 9,90
mit Ente 11,90

mit Garnelen 13,90

M4. Rotes Curry (scharf, geht auch milder)® #?
mit Reis, Bambussprolien, Zucchini, Brokoli, Zwiebeln, Champignons, Aubergine,
Zuckerschotten, Chilis, Karotten, Thai-Basilikum, Chinakohl. Enthdlt Spuren Fischsofe.

Vegi 8,90

Tofu 9,50

Huhn 9,50

mit Rind oder knuspr. Huhn? 9,90
mit Ente 11,90

mit Garnelen 13,90

Weiter Riickseite ===



M5. Gelbes Curry (leicht scharf)®# >
mit Reis, BambussprolSen, Zucchini, Brokoli, Zwiebeln, Champignons, Zuckerschotten,
Chilis, Karotten, Chinakohl.

Vegi 8,90

Tofu 9,50

Huhn 9,50

mit Rind oder knuspr. Huhn® 9,90
mit Ente 11,90

mit Garnelen 13,90

M6. Pad Krab Pauw (scharf oder nicht scharf)™*!
mit Reis, BambussprolSen, Zuckerschotten, Chilis, Zucchini, Champignons,
Zwiebeln, Thai-Basilikum, Brokoli, Aubergine, Chinakohl, spezielle dunkle Solse.

Vegi 8,90

Tofu 9,50

Huhn 9,50

mit Rind oder knuspr. Huhn® 9,90
mit Ente 11,90

mit Garnelen 13,90

M?7. Mango Curry (leicht scharf)® &2

mit Reis, Mangostiicke, Bambussprolsen, Zucchini, Zwiebeln, Champignons,
Zuckerschotten, Chilis, Karotten, Chinakohl, Mango-Piiree, Brokoli.
Enthdlt Spuren Fischsole.

Vegi 8,90

Tofu 9,50

Huhn 9,50

mit Rind oder knuspr. Huhn® 9,90
mit Ente 11,90

mit Garnelen 13,90

M8. ErdnussKokos Spezial (leischt scharf)® &2
mit Reis, Bambussprolien, Zucchini, Zwiebeln, Champignons, Zuckerschotten, Brokoli,
Chinakohl, Chilis, Karotten und Erdnuss-Paste. Enthdlt Spuren Fischsole.

Vegi 8,90

Tofu 9,50

Huhn 9,50

mit Rind oder knuspr. Huhn® 9,90
mit Ente 11,90

mit Garnelen 13,90



