VORSPEISE

01. Tom Yum Kong Suppe (scharf) ^{b,f,2} mit Tom-Yum-Paste, Garnelen, Champignons, Bambussproßen, Zitronenblätter, Zitronengras, Auberginen, Ananas, Tomaten und Chilis	4,90
02. Tom Yum Kai Suppe (scharf) ^{2,g} mit Hühnerbrust, Kokosmilch, Chili-Paste, Champignons, Auberginen, Ananas, Tomaten, Bambus, Chillis	4,90
03. Glasnudelsuppe mit Hühnerfleisch ^{f,2} Champignons, Brokkoli, Chinakohl, Sojasproßen, Karotten, Zuckerschotten, Bam	4,90 bus
04. Mango- Chicken-Salat ^{d,f} mit Hühnerfleisch, Eisbergsalat, Karotten, Gurken, Paprika, Tomaten, Minze, Erdnüsse,Olivenöl, Mango- und Fischsoße	7,50
05. Frühlingsrollen (3 Stk) ^f Teighülle aus Reismehl, Hühnerfleisch, Erbsen Fadennudeln, Zwiebeln, Karotten. Mit sweetchilli Soße serviert.	4,90
06. Frühlingsrollen Vegi (6 Stk) ^{a1} mit Karotten, Weißkohl und Eisbergsalat. Mit süßsauer Soße serviert.	4,00
07. Sommerrollen (2 Stk) ^{c,d,e} mit Reisnudeln, Eisbergsalat, Karotten, Gurken, Eier, Koriander, Mango,	
Erdnusssoße ^e als Dip (oder eine Andere Ihrer Wahl) Vegi	5,50
Tofu	5,90
Huhn	5,90
Garnelen	6,50
08. Wantantaschen fritiert (6 Stk) ^{a1,b,2} mit Hühnerfleisch, Garnelen, saisonales Gemüse. Mit sweetchilli Soße serviert.	5,50
09. Sate-Spieße (2 Stk) ^{e,2} mit Hühnerbrust, Satégewürz und Erdnuss-Soße	4,90
10. Edamame junge Sojabohnen gekocht und leicht gesalzen	4,90
11. Süßkartoffel-Pommes leicht gesalzen, mit Ketchup oder Mayonnaise	4,90
12. Knusprige Garnelen (4 Stk) ^{a1,b,2} mit Sweetchillisoße 13. Ledang Cha^{a1,b,2} mit Sweetchillisoße hausgemachte Frikadelle aus Hühnerfleisch, Garnelen u. Gemüse	5,50 4,90

HAUPTSPEISE

20. Pho Suppe ^{d,f}	
Traditionelle vietnamesische Nudelsuppe mit Reisbandnudeln, Sojasproßen, Karc Rinder-/Hühnerbrühe, rote Zwiebeln, Frühlingszwiebeln, dazu Zitrone,Koriande	
und Chillis Vegi Tofu Huhn	10,90 11,50 12,50
Ledang Cha Rindfleisch	12,50 12,90
21. Bun Cha Hanoi (lauwarm) ^{d,2,e} mit Reisnudeln, gebratenem Schweinefleisch, Karotten, Gurken, Tomaten, Minze, Eisbergsalat, Paprika, Röstzwiebeln, Erdnüsse, hausgemachte Fischsoßendressin	
22. Bun Nem / Frühlingsschale(lauwarm) ^{d,f,2,e} mit Reisnudeln, Frühlingsrollen (optional vegetarisch), Eisbergssalat, Minze, Karotten, Gurken, Tomaten, Paprika, Röstzwiebeln, Erdnüsse, hausgemachte Fischsoßendressing	13,50
23. Bun Bo Nam Bo (lauwarm) ^{d,e,f} Gebr. Rindfleisch mit Reisnudeln, Eisbergssalat, Minze, Sojasproßen, Karotten, Erdnüsse, Röstzwiebeln, Paprika, Röstzwiebeln, Erdnüsse, hausgemachte Fischsoßendressing	13,50
24. Wantan Nudelsuppe nach Hanoi Art ^{b,c,2} mit Hühnerbrühe, Wantantaschen, Eiernudeln, halbes Ei, saisonales Gemüse, Koriander, Sojasproßen, Frühlingszwiebeln und Garnelen	13,50
25. Lachs Spezial (scharf) ^{d,n,2} mit Reis, Lachs gebraten mit Ingwer, Pfeffer, Butter, Knoblauch, Bambussproßer Zuckerschotten, Chilis, Zucchini, Champignons, Zwiebeln, Thai-Basilikum, Brokoli, Aubergine, Chinakohl, spezielle Dunklesoße.	17,90 a,
26. Gebr. Glasnudeln ^{d,f,i,2} mit Porree, Karotten, Sojasproßen, Chinakohl, Frühlingszwiebeln, Röstzwiebeln.	Dazu
Sweetchillisoße. Vegi	11,90

Tofu

Huhn **oder** Ledang Cha Rindfleisch **oder** Knuspr.Huhn^a

 $Ente^{a} \\$

 $Garnelen^{b} \\$

12,50

13,50 13,90

15,90

17,90

27. **Gebr.** Reis^{a1,d,f,i,2}

mit Zuckermais, Erbsen, Karotten, Chinakohl, Porree, Sojasproßen, Frühlingszwiebeln, Röstzwiebeln, Pfeffer. Dazu Süßsauersoße(oder Erdnusssoße).

Vegi	10,90
Tofu	11,50
Huhn oder Ledang Cha	12,50
Rindfleisch oder Knuspr. Huhn ^a	12,90
Ente ^a	14,90
Garnelen ^b	16,90

28. Gebr. Nudel $n^{a1,d,f,i,2}$

mit Karotten, Chinakohl, Porree, Frühlingszwiebeln, Röstzwiebeln, Sojasproßen, Pfeffer. Dazu Süßsauersoße(oder Erdnusssoße).

Vegi	10,90
Tofu	11,50
Huhn oder Ledang Cha	12,50
Rindfleisch oder Knuspr. Huhn ^a	12,90
Ente ^a	14,90
Garnelen ^b	16,90

30. **Pho Xao** (scharf, geht auch nicht scharf) c,d,e,f,2

Gebr. Reisbandnudeln mit Sojasproßen, Karotten, Chinakohl, Frühlingszwiebeln, Röstzwiebeln, Eier, Erdnüsse, dazu Sambaloelek.

Vegi	10,90
Tofu	11,50
Huhn oder Ledang Cha	12,50
Rindfleisch oder Knuspr. Huhn ^a	12,90
Ente ^a	14,90
Garnelen ^b	16,90

Ab Nr. 31 werden alle Gerichte mit gekochtem Reis serviert und kann nicht durch Nudeln ersetzt werden.

31.**Pad Krab Pauw** (scharf, geht auch nicht scharf)^{d,2}

mit Reis, Bambussproßen, Zuckerschotten, Chilis, Zucchini, Champignons, Zwiebeln, Thai-Basilikum, Brokoli, Aubergine, Chinakohl, spezielle dunkle Soße.

Vegi	11,90
Tofu	12,50
Huhn oder Ledang Cha	13,50
Rindfleisch oder Knuspr. Huhn ^a	13,90
Ente ^a	15,90
Garnelen ^b	17 90

32. **Rotes Curry** (scharf, geht auch milder)^{d,g}

mit Reis, Bambussproßen, Zucchini, Brokoli, Zwiebeln, Champignons, Aubergine, Zuckerschotten, Chilis, Karotten, Thai-Basilikum, Chinakohl. Enthält Spuren Fischsoße.

Vegi	11,90
Tofu	12,50
Huhn oder Ledang Cha	13,50
Rindfleisch oder Knuspr. Huhn ^a	13,90
Ente ^a	15,90
Garnelen ^b	17,90

33. Gelbes Curry nach Madras Art (leicht scharf)^{e,2,g}

mit Reis, Bambussproßen, Zucchini, Brokoli, Zwiebeln, Champignons, Zuckerschotten, Chilis, Karotten, Chinakohl.

Vegi	11,90
Tofu	12,50
Huhn oder Ledang Cha	13,50
Rindfleisch oder Knuspr. Huhn ^a	13,90
Ente ^a	15,90
Garnelen ^b	17,90

34. **Massaman Curry** (leicht scharf)^{e,d,g}

mit Reis, Kartoffeln, Karotten, Zwiebeln und Erdnüssen. Enthält Spuren Fischsoße.

Vegi	11,90
Tofu	12,50
Huhn oder Ledang Cha	13,50
Rindfleisch oder Knuspr. Huhn ^a	13,90
Ente ^a	15,90
Garnelen ^b	17.90

35. **Grünes Curry** (scharf, geht auch milder)^{d,g}

mit Reis, Bambussproßen, Zucchini, Brokoli, Zwiebeln, Champignons, Aubergine, Zuckerschotten, Chilis, Karotten, Chinakohl. Enthält Spuren Fischsoße.

Vegi	11,90
Tofu	12,50
Huhn oder Ledang Cha	13,50
Rindfleisch oder Knuspr. Huhn ^a	13,90
Ente ^a	15,90
Garnelen ^b	17,90

36. Mango Curry (leicht scharf)^{d,g}

mit Reis, Mangostücke, Bambussproßen, Zucchini, Zwiebeln, Champignons, Zuckerschotten, Chilis, Karotten, Chinakohl, Mango-Püree, Brokoli. Enthält Spuren Fischsoße.

Vegi	11,90
Tofu	12,50
Huhn oder Ledang Cha	13,50
Rindfleisch oder Knuspr. Huhn ^a	13,90
Ente ^a	15,90
Garnelen ^b	17,90

37. **Erdnuss-Kokos-Spezial** (leicht scharf)^{e,d,g}

mit Reis, Bambussproßen, Zucchini, Zwiebeln, Champignons, Zuckerschotten, Brokoli, Chinakohl, Chilis, Karotten und Erdnuss-Paste. Enthält Spuren Fischsoße.

Vegi	11,90
Tofu	12,50
Huhn oder Ledang Cha	13,50
Rindfleisch oder Knuspr. Huhn ^a	13,90
Ente ^a	15,90
Garnelen ^b	17,90

Extras

40. Reis	2,00
41. Tofu	4,00
42. Huhn	4,00
43. Rind	5,50
44. Ente ^a	7,50
45. Garnelen ^b	9,00
46. Knuspr. Huhn ^a	5,50
47. Extra Soße	1,50

NACHSPEISE

50. Banane gebacken mit Honig ^{a,e}	4,90
51. Ananas gebacken mit Honig ^{a,e}	4,90
52. Apfel gebacken mit Honig ^{a,e}	4,90
53. Vanille-Eis ^g Bourbon Vanille	4,90
54. Eis ⁴ mit Mangogeschmack	4,90
55. Kokos-Eis mit Kokosflocken	4,90
56. Grüntee-Eis ^{4,7} mit Grünteegeschmack 57. Schoko-Eis 58. Erdbeer-Eis ⁴ mit Erdbeergeschmack 59. Einzelne Kugel	4,90 4,90 4,90 2,00

Allergenkennzeichnung:

a. Glutenhaltiges Getreide: a1 Weizen, a2 Roggen, a3 Gerste, a4 Hafer, a5 Dinkel, a6 Kamut oder Hybridstämme davon | b. Krebstiere | c. Eier | d. Fische | e. Erdnüsse | f. Sojabohnen | g. Milch | h. Schalenfrüchte: h1 Mandeln, h2 Haselnüsse, h3 Walnüsse, h4 Cashewnüsse, h5 Pecanüsse, h6 Paranüsse, h7 Pistazien, h8 Macadamia | i. Sellerie | j. Senf | k. Sessam | l. Schwefeldioxid und Sulfite | m. Lupine | n. Weichtiere |

Zusatzstoffe:

1 mit Konservierungsstoff | 2 mit Geschmacksverstärkern | 3 mit Antioxidationsmitteln | 4 mit Farbstoff | 5 mit Phosphat | 6 mit Süßungsmitteln | 7 koffeinhaltig | 8 chininhaltig | 9 geschwärzt | 10 enthält Phenylalaninquelle | 11 erhöhte Koffeingehalt, nicht für Kinder, schwangere oder stillende Frauen geeignet | 12 gentechnisch verändert

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Preise in Euro und inkl. der gesetzlichen MwSt.

MITTAGSMENÜS

(inkl. Glasnudelsuppe f,2 oder vegetarische Frühlingsrollen a1 5Stk) Mo.- Fr.: 11:00 – 14:30 außer feiertags

M1. **Pho**^{d,f}

Traditionelle vietnamesische Nudelsuppe mit Reisbandnudeln, Sojasproßen Rinder-/Hühnerbrühe, rote Zwiebeln, Frühlingszwiebeln, dazu Zitrone, Koriander und Chillis.

Vegi	8,90
Tofu	9,50
Huhn	9,50
Rind	9,90
Garnelen	13,90

M2. Gebr. Reis^{d,f,2}

mit Zuckermais, Erbsen, Karotten, Chinakohl, Porree, Sojasproßen, Frühlingszwiebeln, Röstzwiebeln, Pfeffer.

Vegi	8,90
Tofu	9,50
Huhn	9,50
mit Rind oder knuspr. Huhn ^a	9,90
mit Ente	11,90
mit Garnelen	13,90

M3. Gebr. Eiernudeln^{d,f,2}

mit Karotten, Chinakohl, Porree, Frühlingszwiebeln, Röstzwiebeln, Sojasproßen, Pfeffer.

Vegi	8,90
Tofu	9,50
Huhn	9,50
mit Rind oder knuspr. Huhn ^a	9,90
mit Ente	11,90
mit Garnelen	13,90

M4. **Rotes Curry** (scharf, geht auch milder)^{d, g, 2}

mit Reis, Bambussproßen, Zucchini, Brokoli, Zwiebeln, Champignons, Aubergine, Zuckerschotten, Chilis, Karotten, Thai-Basilikum, Chinakohl. Enthält Spuren Fischsoße.

Vegi	8,90
Tofu	9,50
Huhn	9,50
mit Rind oder knuspr. Huhn ^a	9,90
mit Ente	11,90
mit Garnelen	13,90

Weiter Rückseite ===>

M5. **Gelbes Curry** (leicht scharf)^{e, g, 2}

mit Reis, Bambussproßen, Zucchini, Brokoli, Zwiebeln, Champignons, Zuckerschotten, Chilis, Karotten, Chinakohl.

Vegi	8,90
Tofu	9,50
Huhn	9,50
mit Rind oder knuspr. Huhn ^a	9,90
mit Ente	11,90
mit Garnelen	13,90

M6. **Pad Krab Pauw** (scharf oder nicht scharf)^{n,2,d,f}

mit Reis, Bambussproßen, Zuckerschotten, Chilis, Zucchini, Champignons, Zwiebeln, Thai-Basilikum, Brokoli, Aubergine, Chinakohl, spezielle dunkle Soße.

Vegi	8,90
Tofu	9,50
Huhn	9,50
mit Rind oder knuspr. Huhnª	9,90
mit Ente	11,90
mit Garnelen	13,90

M7. Mango Curry (leicht scharf)^{e, d, g, 2}

mit Reis, Mangostücke, Bambussproßen, Zucchini, Zwiebeln, Champignons, Zuckerschotten, Chilis, Karotten, Chinakohl, Mango-Püree, Brokoli. Enthält Spuren Fischsoße.

Vegi	8,90
Tofu	9,50
Huhn	9,50
mit Rind oder knuspr. Huhn ^a	9,90
mit Ente	11,90
mit Garnelen	13,90

M8. ErdnussKokos Spezial (leischt scharf) $^{e, d, g, 2}$

mit Reis, Bambussproßen, Zucchini, Zwiebeln, Champignons, Zuckerschotten, Brokoli, Chinakohl, Chilis, Karotten und Erdnuss-Paste. Enthält Spuren Fischsoße.

Vegi	8,90
Tofu	9,50
Huhn	9,50
mit Rind oder knuspr. Huhn ^a	9,90
mit Ente	11,90
mit Garnelen	13,90